

DONIANO XHANARI



MANDİBULAR MOLAR DİKLEŞTİRME: ORTODONTİK MİNİ VİDALARLA BASİTLEŞTİRİLMİŞ BİR YAKLAŞIM

Çürükler veya periodontal hastalıklar nedeniyle ilk mandibular çekimlerden sonra mandibular molar dişlerin mezial hareketi ve devrilmesi, diş hekiminin günlük pratiğinde sık karşılaştığı durumlardır. Devrilmiş bir azı dişi çeşitli sorunlara neden olabilir, periodontal durum azı dişlerinin mezial yüzünde inflamasyon belirtileri ve kemik defektleri ve mezial yüzeyde belirgin bir cep ile kötüleşebilir. İmplant konumlandırması için uygun bir alanın olmaması, premolarların distal hareketi, üst molar ekstrüzyonu, lateral ve protruziv hareketlerde oklüzal engeller ve protez adaptasyonu ile ilgili sorunlar, birinci molar çekimini takiben sık görülen durumlardır. Hem konvansiyonel protez hem de implant rehabilitasyonu doğru fonksiyonu geri kazandırmak için yetersizdir. Bu nedenle, ortodontik tedavi ile başlayan disiplinler arası bir yaklaşım en iyi çözümdür. Mandibular molar dişlerin dikleştirilmesi söz konusu olduğunda, çeşitli ortodontik yöntemler mevcuttur. Ancak, geleneksel teknikler genellikle karmaşık mekaniklere ve ekstrüzyon, ankraj kaybı ve daha uzun tedavi süresi gibi istenmeyen yan etkilere yol açmaktadır. Başarılı sonuçlar, ankraj ünitesinin dikkatli bir şekilde yönetilmesini gerektirir. Minivida ve iskeletsel ankraj yardımıyla segmentli yaklaşım, geleneksel ortodonti ile ilişkili olumsuz etkilerden kaçınmanın bir yolunu sunar.

CV

Tiran Katolik Üniversitesi "Our Lady of Good Counsel" Diş Hekimliği ve Protez bölümünden onur derecesiyle mezun oldu (2016). Ortodonti alanında Yüksek Lisans: İtalya, L'Aquila Üniversitesi'nde "Gnatolojik Ortodontide Terapi" (2016-2017). "Tweed Felsefesi ve Biyomekanik", Dr. Giovanni Biondi" (2019). "Biyomekaniğe Giriş", Dr. Giorgio Fiorelli ve Prof. Birte Melsen. Ortodonti alanında Yüksek Lisans: "Kutsal Kalp Katolik Üniversitesi "nde "Dual Sistem Felsefesi" Roma, İtalya (2021). "Ortodontide İleri Biyomekanik", Dr. Giorgio Fiorelli ve Prof. Birte Melsen (2022). Arnavutluk Ortodonti Derneği ve SIDO Derneği üyesi. Kutsal Kalp Katolik Üniversitesi, Roma, İtalya'da Ortodonti Uzmanlığı (2022). Invisalign Sertifikası (2023). Ortodonti Lisansüstü Yüksek Lisansında Öğretim Görevlisi Kutsal Kalp Katolik Üniversitesi, Roma, İtalya. Arnavutluk'ta ortodonti ağırlıklı özel muayenehane.